
UCHWAŁA NR XXXII/248/2018
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie  podziału Gminy Buczek na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz.130), art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz.15 
zm. poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r. poz.1875 zm. poz. 2232, z 2018 r. poz.130) na wniosek Wójta 
Gminy Buczek uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Buczek na obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje się do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 1735A78D-6E14-46AB-83F2-0A1DEABDA2B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/248/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 8 marca 2018 r.

Granice obwodów głosowania

Nr
obwodu

GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA
(sołectwo, wieś)

ADRES SIEDZIBY 
OBWODOWEJ KOMISJI 
WYBORCZEJ

1 Wsie:
Bachorzyn
Buczek
Józefatów
Kowalew
Petronelów
Wola Buczkowska

Szkoła Podstawowa w Buczku ul. 
Szkolna 3

2 Wsie:
Brodnia Dolna
Brodnia Górna
Gucin
Wilkowyja

Budynek OSP w Brodni Górnej
Brodnia Górna 45

3 Wsie:
Czestków A
Czestków B
Czestków F
Czestków - Osiedle
Dąbrówka

Szkoła Podstawowa w Czestkowie
Czestków B nr 10c

4 Wsie:
Czarny Las
Grzeszyn
Malenia
Sowińce
Strupiny
Wola Bachorska

Budynek po byłej szkole
Malenia 1

5 Wsie:
Dąbrowa
Luciejów
Sycanów

Budynek OSP w Luciejowie
Luciejów nr 50a

Id: 1735A78D-6E14-46AB-83F2-0A1DEABDA2B9. Podpisany Strona 1




